
Odběratel - objednatel:
Ministerstvo dopravy

nábř. Ludvíka Svobody 1222/12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 66003008

DIČ: CZ66003008

B.Ú.: 22027001/0710

Dodavatel:
TÜV  NORD Czech, s.r.o.

Českomoravská 2420/15
190 93 - Praha 9, Libeň
ČESKÁ REPUBLIKA

Adresa dodání:
Ministerstvo dopravy

Odbor provozu silničních vozidel

nábřeží Ludvíka Svobody 12
110 15 - Praha 1
ČESKÁ REPUBLIKA

IČO: 45242330

DIČ: CZ45242330

Tel.:
Fax:
Email:

Datum vystavení: 14.04.2022

Na faktuře uveďte číslo objednávky a přiložte kopii
objednávky!

Datum dodání: 31.10.2022 Měna: CZK

Fakturu (daňový doklad) je možné zaslat objednateli až po řádném splnění předmětu objednávky. Splatnost faktury
(daňového dokladu) je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury (daňového dokladu) na adresu
objednatele. Kopii objednávky vždy přiložte k faktuře. Objednávka nad 50 000 Kč bez DPH bude podle zákona č. 340/2015 Sb.
uveřejněna v registru smluv, dnem uveřejnění nabývá objednávka účinnosti. Dodavatel akceptací této objednávky souhlasí s
výše uvedenými podmínkami!

Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

1 Na základě Smlouvy o poskytování služeb
"Poradenská a konzultační činnost a poskytovní
spolupráce při zajišťování zkušebnictví vozidel a při
schvalování zvláštních vozidel a jejich přípojných
vozidel" č. S-14-150/2018 ze dne 13.6.2018 u Vás
objednáváme zpracování metodiky určené pro
schvalování technické způsobilosti vozidel určených
pro jízdu na sněhu nebo ledu - sněžných skútrů,
včetně popisu všech specifik pro provedení kontroly
nebo prohlídky na stanici technické kontroly.

Objednávka je zpracována na základě Vaší nabídky
č. "27/2022" ze dne 27.1.2022.

Nejzazší termín dokončení: 31. říjen 2022

Akceptace dané objednávky bude provedena na
základě doložené skutečné pracnosti.

Maximální cena objednávky je ve výši 662 400,00
Kč bez DPH, tj. 801 504,00 Kč včetně DPH za 960
hodin.

1 * 801 504,0000 801 504,00

Objednávka č.: MD2200298

Strana 1/2

PLÁTCI DPH



Č. řádky Číslo položky
dod.

Popis položky dod. Množství MJ Cena za MJ Celková cena

K faktuře přiložte kopii této objednávky a akceptační
protokol.

Kontaktní osoba:
           tel.:

Ceny jsou uvedeny s DPH.
Celková částka (CZK) 801 504,00

Číslo smlouvy: S-14-150/2018 Za objednatele:

Ministerstvo dopravy

Vyřizuje:
150/2

Odbor provozu silničních vozidel

Tel.:

Fax:

Email:

Vystavil:

Akceptoval: dne: Podpis a razítko:

Objednávka č.: MD2200298

Strana 2/2

PLÁTCI DPH


